
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  09.04.2024  № 384
м. Бровари

Про включення жилої площі в число 
службових, про видачу ордерів на 
заселення службової жилої площі  

З метою збереження та здійснення належного контролю за використанням 
житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 1 
пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про                   
місцеве самоврядування в Україні», постановою Ради Міністрів Української 
РСР від  4 лютого  1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», 
розглянувши листи комунальних підприємств Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1», 
«Житлово-експлуатаційна контора – 2» та «Житлово-експлуатаційна контора – 
4», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області                                   

ВИРІШИВ:

1. Включити жилу площу в число службових та закріпити за комунальним 
підприємством Броварської міської ради Броварського району Київської 
області  «Житлово-експлуатаційна контора – 1» - житловий блок № 6 в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-б в м. Бровари Броварського району 
Київської області.

2.  Видати ордери на заселення службової жилої площі, закріпленої за:
2.1. комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського 

району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 2», квартири                   
№ 10 по вул. Онікієнка Олега, 73 в м. Бровари Броварського району Київської 
області, окремої, 2-кімнатної, ж/пл. – 29,0 м2,  *** , склад сім’ї – * чол. Видати 
на період роботи;

2.2. комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4», квартири                 
№ 38 по вул. Героїв УПА, 17-в в м. Бровари Броварського району Київської 



2

області, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,6 м2, ***, склад сім’ї – * чол.  Видати 
на період роботи.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


